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TRISANA
® Nahrungsergänzung

Art. Nr. Artikel Inhalt Kundenpreise Kundenpreise

einschl. MwSt  einschl. MwSt  

40014 TRISANA
®
 Nachtkerzenöl Kapseln 120 Stück 23,45 EUR

40015 TRISANA
®
 L-Carnitin 500 mg Kapseln 90 Stück 36,50 EUR

40016 TRISANA
®
 COPAR Kapseln 90 Stück 71,85 EUR

40023 TRISANA
®
 OPC 95 Kapseln 60 Stück 38,00 EUR

40026 TRISANA
®
 FERROVITAL Kapseln 60 Stück 25,46 EUR

40028 TRISANA
®
 CALMAG Kapseln 60 Stück 13,45 EUR

40030 TRISANA
®
 Coenzym Q 10 plus 30 mg Kapseln 60 Stück 41,85 EUR

40032 TRISANA
®
 Formula B-Complex Kapseln 90 Stück 26,85 EUR

40033 TRISANA
®
 Vit´s for Kids Lutschtabletten 60 Stück 13,95 EUR

40034 TRISANA
®
 Schwarzkümmelöl plus Kapseln 150 Stück 30,75 EUR

40036 TRISANA
®
 Omega-3 Kapseln 90 Stück 22,86 EUR

40037 TRISANA
®
 Colon-Balance Kapseln 90 Stück 31,95 EUR

40040 TRISANA
®
 Optovital Kapseln 60 Stück 39,85 EUR

40041 TRISANA
®
 Hepar Kapseln 60 Stück 39,90 EUR

40042 TRISANA
®
 Prostavital Kapseln 60 Stück 30,94 EUR

40043 TRISANA
®
 Biotin Beauty Kapseln 90 Stück 27,95 EUR

40045 TRISANA
®
 Cystovital Kapseln 60 Stück 35,40 EUR

40046 TRISANA
®
 Thyreo Kapseln 60 Stück 21,50 EUR

40047 TRISANA
®
 Selen Kapseln 100 Stück 21,00 EUR

40050 TRISANA
®
 Arthro-Complex Kapseln 60 Stück 43,25 EUR

40052 TRISANA
®
 Linea Kapseln Kombipackung 2x60 Stück 79,90 EUR

40053 TRISANA
®
 Menop-Balance Kapseln 60 Stück 41,85 EUR

40054 TRISANA
®
 Multivital-E-Komplex Kapseln 60 Stück 39,95 EUR

40055 TRISANA
®
 Concentus Kapseln 90 Stück 42,95 EUR

40056 TRISANA
®
 Energie Protein plus Kautabletten 150 Stück 39,95 EUR

40057 TRISANA
®
 Mineral plus Kapseln 120 Stück 27,95 EUR

40058 TRISANA
®
 Skin Formula Kapseln 60 Stück 53,90 EUR

40060 TRISANA
®
 Immunoletten Lutschtabletten 60 Stück 41,95 EUR

40061 TRISANA
®
 Mental-Balance Kapseln 30 Stück 39,95 EUR

40062 TRISANA
®
 FORTISSIMUM Kapseln 30 Stück 29,16 EUR

40063 TRISANA
®
 Myonatura Kapseln 90 Stück 44,90 EUR

40051 TRISANA
®
 Basen-Kapseln 90 Stück 20,00 EUR

40102 TRISANA
®
-BAS Instant-Basendrink 300 g 13,30 EUR 1000 g = 44,33 EUR

40103 TRISANA BAS plus 30 Portionsbeutel 450 g 36,90 EUR 1000 g = 82,00 EUR

40100 TRISANA
®
 Basentee 120 g 14,95 EUR 100 g = 12,46 EUR

40104 TRISANA
®
 Iso-Mineraldrink Citrus 750 g 19,90 EUR 1000 g = 26,53 EUR

40105 TRISANA
®
 Iso-Mineraldrink Sauerkirsche 750 g 19,90 EUR 1000 g = 26,53 EUR

40106 TRISANA
®
 Iso-Mineraldrink Orange 750 g 19,90 EUR 1000 g = 26,53 EUR

40107 TRISANA
®
 Kollagen Drink Blutorange 200 g 28,56 EUR 100 g = 14,28 EUR

40108 TRISANA
®
 Kollagen Drink Blutorange 500 g 64,27 EUR 1000 g = 128,54 EUR

40111 TRISANA
®
 Kollagen Drink Sauerkirsche 500 g 64,27 EUR 1000 g = 128,54 EUR

40109 TRISANA
®
 Body Secret Complex 600 g 54,50 EUR 1000 g = 90,83 EUR

40110 TRISANA
®
 O2 Power Booster Drink 250 g 32,00 EUR 100 g = 12,80 EUR

40113 TRISANA
®
 Formel 80 Schoko 750 g 45,90 EUR 1000 g = 61,20 EUR

40114 TRISANA
®
 Formel 80 Vanille 750 g 45,90 EUR 1000 g = 61,20 EUR

40059 TRISANA
®
 PURA VIDA 600 g 79,86 EUR 1000 g = 133,10 EUR

40001 TRISANA
®
 PURA VIDA 30 Portionsbeutel 600 g 79,86 EUR 1000 g = 133,10 EUR
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TRISANA® 

optimale Produktkombinationen
Menge Art. Nr. Artikel Inhalt VK incl. MwSt.

1 70048 Monats-Set "Clean your body" / "Reinige deinen Körper" - Laktosefrei 88,32 EUR

1 X BAS Plus à 450 g

1 X Copar 90 Stück

statt 108,75 € also 13,10% gespart gegenüber dem Einzelkauf

1 70042 Monats-Set "Shape your body" / "Bring dich in Form" 172,65 EUR

2 X Body Secret Complex à 600 g

1 X PURA VIDA 30 Portionsbeutel 600 g

1 X TRISANA Shaker

statt 191,83 € also 10% gespart gegenüber dem Einzelkauf

1 70043 Monats-Set "Feel beautiful" / "Schönheit von innen" 106,35 EUR

1 X Skin Formula Kapseln 60 Stück

1 X Kollagen-Drink Blutorange 500 g

statt 118,17 € also 10% gespart gegenüber dem Einzelkauf

1 70044 Monats-Set "Beauty Day&Night" / "Schönheit von außen" 109,65 EUR

1 X Tagescreme HA Gel 50 ml

1 X Nachtcreme Collagen Complex 50 ml

1 X Augencreme 15 ml

statt 117,90 € also 7% gespart gegenüber dem Einzelkauf

1 70049 Monats-Set "Relax" / "Anti-Stress" - Laktosefrei 98,97 EUR

1 X BAS Plus à 450 g

1 X Concentus Kapseln 90 Stück

1 X OPC 95 Kapseln 60 Stück

statt 117,85 € also 10,14% gespart gegenüber dem Einzelkauf

1 70047 3 Monats-Set "Immun plus" 180,80 EUR

2 X Schwarzkümmelöl Kapseln à 150 Stück

1 X Selen Kapseln 100 Stück

3 X OPC 95 Kapseln à 60 Stück

statt 196,50 € also 8% gespart gegenüber dem Einzelkauf
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TRISANA
®
 Kosmetik

10030 TRISKIN® Intensiv-Repair-Handbalsam 100 ml 11,85 EUR 100 ml = 11,85 EUR

10032 TRISKIN® Feuchtigkeits-Körperlotion 200 ml 16,20 EUR 100 ml = 8,10 EUR

10034 TRISKIN® Lippenpflege-Stift 4,8 g 3,95 EUR 100 ml = 82,29 EUR

10035 TRISKIN® Oliban Cremelotion 100 ml 27,29 EUR 100 ml = 27,29 EUR

10040 TRISKIN® Aloe Vera naturreiner Hautgel 93% 250 ml 21,80 EUR 100 ml = 8,72 EUR

10041 TRISKIN® Pure Aloe Vera Spray 90 % 200 ml 21,80 EUR 100 ml = 10,90 EUR

10045 TRISANA® Melaleuka plus Öl - Flasche 50 ml 17,95 EUR 100 ml = 35,90 EUR

10060 TRISANA® OPC Natural  Intensivpflege 50 ml 49,90 EUR 100 ml = 99,80 EUR

10003 Biosana Deo Spray 75 ml 12,00 EUR 100 ml = 16,00 EUR

10008 Biosana Pflege-Shampoo 200 ml 13,95 EUR 100 ml = 6,98 EUR

20001 Dermaroller 1 Stück 29,00 EUR

20002 TRISKIN® Natural HA-Gel 50 ml 39,00 EUR 100 ml = 78,00 EUR

20003 TRISKIN® Intensive Collagen-Complex 50 ml 39,00 EUR 100 ml = 78,00 EUR

20004 TRISKIN® Lifting Revitalizer 15 ml 34,90 EUR 100 ml = 232,67 EUR

20005 TRISKIN® Intensive Cleanser-Reinigungsgel 200 ml 31,25 EUR 100 ml = 15,63 EUR

20006 TRISKIN® Intensive Cleansing Toner Lotion 200 ml 31,25 EUR 100 ml = 15,63 EUR

20007 TRISKIN® Intensive Augenpflege 15 ml 39,90 EUR 100 ml = 266,00 EUR

TRISANA
®
 TIERNAHRUNG

Art. Nr. Artikel Inhalt Kundenpreise Kundenpreise

einschl. MwSt  einschl. MwSt  

31001 PONDODOG® Tiernahrung für den Hund 5 Kg 26,96 EUR 1000 g = 5,39 EUR

31002 PONDODOG® Tiernahrung für den Hund 15 Kg 69,00 EUR 1000 g = 4,60 EUR


